REQUERIMENTO Nº 286/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Estadual Mauro Bragato, solicitando sua interferência junto

ao Secretário Estadual de Desenvolvimento Social, objetivando a inclusão de Adamantina no

programa dessa secretaria, em parceria com a Secretaria Estadual de Educação, para a

construção de uma creche escola no Parque Itamarati, com uma grande demanda de crianças

do bairro e todas as adjacências.

Plenário Vereador José Ikeda, 19 de agosto de 2013.

            MARIA DE LOURDES SANTOS GIL

                                      Vereadora

                      NORIKO ONISHI SAITO

                                      Vereadora